
Das DIANA Sortiment  

auf einen Blick 

KATALOG 

2025



Meine Welt. 

Mein Stil. 

Mein Bad von DIANA.



3

Inhalt

14 DIANA Badkeramik

308
DIANA Badmöbel, Komplettsets  
und Spiegelschränke

438 DIANA Küchenarmaturen

416 DIANA Badheizkörper

274
DIANA Duschkabinen  
und Wannenabtrennungen

208
DIANA Bade- und Duschwannen,  
Duschrinnen und Duschplätze

158
DIANA Accessoires,  
Kosmetikspiegel und LED-Leuchtspiegel

76
DIANA Armaturen,  
Thermostate und Brausen



Weiße Seitenzahl ...1
Produktabbildungen im Millieu  

und Serieneigenschaften

Rote Seitenzahl ...2
Technische Informationen

NEU  QR-Codes
Digitale Verlinkung zur Produktübersicht  

der jeweiligen Serie in der Datenbank

Legende

4

Inhaltsverzeichnis

14 DIANA Badkeramik

158 DIANA Accessoires, Kosmetikspiegel und LED-Leuchtspiegel

76 DIANA Armaturen, Thermostate und Brausen

Keramik
DIANA S100 Keramik ...............................................................................16 20 

DIANA S100 Kompakt Keramik .............................................................. 18 21

DIANA M100 Keramik ..............................................................................26 28

DIANA M200-Neu Keramik NEU   ......................................................30 32

DIANA L100 Keramik ...............................................................................34 36

DIANA L200-Neu Keramik NEU  ........................................................38 40

DIANA L300 Stahl-Aufsatzschalen .........................................................42 41

DIANA L300 Keramik ...............................................................................44 46

DIANA L500 Keramik ...............................................................................48 50

DIANA C100 Keramik ................................................................................52 54 

DIANA O100 Keramik ..............................................................................56 58 

Dusch-WCs 

DIANA L100 Basic und L200 Comfort Dusch-WC ..............................60 61 

DIANA L300 und L400 Dusch-WC ......................................................62 63

WC-Sitze, Stahl-Ausgussbecken, 
Montageelemente und Betätigungsplatten
DIANA WC-Sitze .......................................................................................66 66

DIANA O100 Spülkästen  ........................................................................68 68

DIANA O100-Neu Stahl-Ausgussbecken NEU  ....................................69 69

DIANA Schallschutzset  ............................................................................69 69 

DIANA Montageelemente .......................................................................70 70

Armaturen und Thermostate 
DIANA S100 Armaturen  .....................................................................78 80

DIANA S200 Armaturen  .....................................................................82 84

DIANA M100 Armaturen  ...................................................................86 88

DIANA M200-Neu Armaturen NEU  ...................................................92 94

DIANA L100 Armaturen ......................................................................96 98

DIANA L200 Armaturen  .................................................................102 104  

DIANA L200 Thermostate ..............................................................106 106

DIANA O100 Armaturen .................................................................108 108 

DIANA O200-Neu Armaturen NEU  ...............................................112 114 

Elektronische Armaturen und Urinal-Steuerungen
DIANA O100, O200, O300 

elektr. Armaturen und Urinal-Steuerungen ....................................116 116

Brausen und Duschsysteme
DIANA Brausen Übersicht ..............................................................118 ......        

DIANA S100-Neu Brausen NEU  ....................................................120 120 

DIANA M100 Brausen .....................................................................122 122 

DIANA L100 Brausen  .....................................................................124 124

DIANA L200 Brausen  .....................................................................126 126

DIANA Brausehalter und Wandanschlussbögen ............................128 128

DIANA O100 Brausen  ....................................................................130 130

DIANA Duschsysteme Übersicht ....................................................132 132 

DIANA S100, S200, M100 und O100 Duschsysteme .....................134 134

DIANA L, L100 und L200 Duschsysteme  .......................................136 136

Kopfbrausen, Regenpaneele,  
Wand- und Deckenbrausearme
DIANA L100 Kopfbrausen  .............................................................138 138 

DIANA O100 Kopfbrausen .............................................................139 139

DIANA L200 Kopfbrausen Wand- und Deckenbrausearme  ..........140 141 

DIANA L200 Kopfbrausen Wand- und Deckenbrausearme  

Schwarz matt und Edelstahl昀椀nish ...................................................142 143 

DIANA L300 Feinregen Kopfbrausen .............................................144 145

DIANA L400 Regenpaneele  ...........................................................146 147 

DIANA L400 Regenboards .............................................................148 149 

Zubehör
DIANA Waschtisch Ablaufventile  ..................................................150 150

DIANA Ablaufprogramm  ...............................................................152 152

DIANA Eck- Auslauf- und Geräteventile ........................................154 154

Accessoires
DIANA S100 Accessoires ................................................................160 162

DIANA M100 Accessoires ...............................................................166 168

DIANA M200-Neu Accessoires NEU  .............................................172 174

DIANA L100 Accessoires ................................................................176 178

DIANA L100 WC Einbauelemente ..................................................177 181

DIANA L200 Accessoires  ...............................................................182 184

DIANA C100 Accessoires  ..............................................................186 188

DIANA O100 Accessoires ...............................................................190 192

Hygieneprogramm
DIANA O100 .................................................................................. 206 206

Kosmetik- und LED-Leuchtspiegel
DIANA S100-Neu Kosmetikspiegel NEU   ......................................194 195

DIANA M100 Kosmetikspiegel .......................................................195 195

DIANA L100 Kosmetikspiegel ........................................................195 195

DIANA C100 Kippspiegel ...............................................................199 201

DIANA S100 LED-Leuchtspiegel  ...................................................198 200

DIANA M100 LED-Leuchtspiegel ...................................................199 201

DIANA M200 LED-Leuchtspiegel ...................................................196 201

DIANA L100 und L200 Leuchtspiegel  ...........................................202 205

DIANA O100 LED-Leuchtspiegel ...................................................197 201



5

308 DIANA Badmöbel, Komplettsets und Spiegelschränke

438 DIANA Küchenarmaturen

416 DIANA Badheizkörper

274 DIANA Duschkabinen und Wannenabtrennungen

208 DIANA Bade- und Duschwannen, Duschrinnen und Duschplätze

Acryl-/Mineralguss- Einbau-, Freisteh- und Duschwannen 
DIANA S100 Acryl-Einbauwannen  .................................................210 212

DIANA S100 Acryl-Duschwannen  ..................................................214 216

DIANA M100 Acryl-Einbauwannen .................................................218 220

DIANA M100 Acryl-Duschwannen ..................................................219 222

DIANA M300-Neu Mineralguss-Duschwannen NEU   ....................224 225

DIANA L100 Acryl-Freistehwannen  ...............................................226 227 

DIANA L200-Neu Acryl-Freistehwannen NEU   ..............................232 234 

DIANA L300-Neu Mineralguss-Duschwannen NEU   .....................238 239

Stahl-Einbauwannen und Duschwannen
DIANA M200 Stahl-Einbauwannen .................................................242 243

DIANA M200 Stahl-Duschwannen ..................................................245 245

DIANA L200 Stahl-Einbauwannen ..................................................246 247

DIANA L200 Stahl-Duschwannen ...................................................247 247

Ablaufarmaturen für Wannen
DIANA Multiplex, Tempoplex .........................................................250 250

 

Duschrinnen, Duschpro昀椀le und Duschplätze
DIANA M100 Duschrinnen............................................................. 252 253 

DIANA L100 Duschpro昀椀le .............................................................. 256 257

DIANA M100 Duschplätze und M100 Designroste ....................... 258 259 

DIANA L100 Duschplätze und M100 Designroste ........................ 262 264 

DIANA L200 Duschplätze .............................................................. 266 268 

DIANA L300 Duschplätze .............................................................. 270 271

Abdichtungssets
DIANA Abdichtungsets und Wannendichtbänder .........................272 273

Duschkabinen
DIANA S100 Duschkabinen ............................................................276 277

DIANA S200 Duschkabinen ............................................................278 279

DIANA M100 Duschkabinen NEU  jetzt auch zum Kleben .............280 281

DIANA M300 Duschkabinen NEU  jetzt auch in Schwarz matt ......282 283 

DIANA M500 Duschkabinen ...........................................................284 285

DIANA M600 Duschkabinen  ..........................................................286 287

DIANA L100 XP und DIANA L100 Duschkabinen ..........................288 288

DIANA L200 XP und DIANA L200 Duschkabinen ..........................290 290

DIANA L300 Walk-In NEU  jetzt auch zum Kleben ........................  292 293

DIANA L500 Duschkabinen ............................................................294 295

DIANA L600 Duschkabinen ............................................................296 297

DIANA L700 Duschkabinen ............................................................298 299

DIANA C100 Duschkabinen ............................................................300 301

DIANA O100 Duschkabinen ...........................................................302 303

DIANA O100 Walk-In  .....................................................................305 305

Wannenabtrennungen
DIANA O100 Wannenabtrennungen ..............................................304 304

Übersicht
Gläser, Beschlagsfarben und Einstiegsvarianten ...................................306

System Badmöbelprogramme
DIANA M100 System Badmöbel ....................................................310 314  

DIANA M200 System Badmöbel ....................................................312 314

DIANA System Spiegelschränke  ....................................................316 317

DIANA System Griffe ......................................................................316 316  

Badmöbelprogramme
DIANA S100 Gästebadmöbel .........................................................318 317 

DIANA S200 Set Badmöbel und Ergänzungsmöbel  ......................320 322 

DIANA S400 Badmöbel ..................................................................326 328 

DIANA M300 Badmöbel inklusive Gästebadmöbel .......................330 332  

DIANA M400 Badmöbel  ................................................................338 340 

DIANA M500 Badmöbel  ................................................................342 344 

DIANA M600 Badmöbel .................................................................352 354   

DIANA M700-Neu Badmöbel NEU  ................................................358 360   

DIANA L100 Badmöbel  .................................................................362 364  

DIANA L200-Neu Badmöbel NEU  .................................................370 372  

DIANA L300 Badmöbel inklusive Gästebadmöbel.........................374 376  

DIANA L400 Badmöbel ..................................................................388 390 

DIANA L500 Badmöbel ..................................................................394 396 

DIANA L600 Badmöbel  .................................................................398 400 

DIANA L700 Badmöbel  .................................................................406 408     

DIANA O100 Badmöbel inklusive Gästebadmöbel  ......................412 414

Spiegelschränke und Einbauspiegelschränke
DIANA L100-Neu Spiegelschrank NEU  .........................................366 366

Badheizkörper
DIANA S100 Badheizkörper ...........................................................418 418

DIANA S200 Badheizkörper ...........................................................419 419

DIANA S300 Badheizkörper elektrisch ...........................................422 423

DIANA M100 Badheizkörper und M100 BHK elektrisch.....................424 425

DIANA L100 Badheizkörper und L100 BHK elektrisch ....................426 427 

DIANA L200 Badheizkörper und L200 BHK elektrisch .................... 428 429 

DIANA L300-Neu BHK und L300-Neu BHKs elektrisch NEU   ........430 431

DIANA L400-Neu BHK und L400-Neu BHK elektrisch NEU   ........432 433

DIANA O100-Neu BHK und O100-Neu BHK elektrisch NEU   ......436 437

Farbtabelle .............................................................................................435 

Zubehör
DIANA Anschlussarmaturen und Ventilsets ...................................421 421

DIANA K100-Neu Küchenarmaturen NEU ..........................................440 440

DIANA K200 Küchenarmaturen ............................................................441 441 

DIANA K300 Küchenarmaturen ............................................................442 442 

DIANA K400-Neu Küchenarmaturen NEU ..........................................443 443 

DIANA K500 Küchenarmaturen ............................................................444 445 

DIANA K600 Küchenarmaturen ............................................................446 447 

DIANA K700-Neu Küchenarmaturen NEU ..........................................448 448 

DIANA K800-Neu Küchenarmaturen NEU ..........................................449 449



DIANA bietet mehr als nur  
eine Welt voller Möglichkeiten 
Vier Badwelten und zwei Produktwelten umspannt 
das Qualitätsversprechen der Exklusivmarke

Badwelt L 
Kompromisslos Exklusiv
Vielfalt in Spitzen-Design tri�t auf  
bestechende Qualität, die souverän hält,  
was das exklusive Äußere verspricht.

Badwelt M 
Vielseitig und Flexibel
Ausgewogene Optik, ein breites  
Spektrum mit viel Auswahl an  
Formen und Größen und genug  
Spielraum für Individualisierung.

Produktwelt O
Für Planer und Architekten
Ein leistungsstarkes Sortiment mit  
wartungsarme Lösungen, die mit  
Kostene�zienz punkten.

Produktwelt K
Küchenarmaturen
Praktische und schöne Armaturen,  
die die Freude am Kochen steigern.

Badwelt S 
Vollwertig und Preisbewusst
Auch mit kleineren Budgets wird  
der Traum vom individuellen  
Bad wahr.

Badwelt C 
Komfort und Unabhängigkeit
Produkte für ein komfortables Bad in allen 
Lebenslagen – mit oder ohne Handicap.

O

S

K

M

L

C

5 Jahre Garantie
Der Wert einer Investition bemisst sich vor allem auch an der Frage: Wie haltbar,  
widerstandsfähig und damit verlässlich ist das Produkt, für das ich mich entscheide?  
Und wie lange darf ich nicht nur darauf ho�en, sondern darauf vertrauen,  
dass es wirklich hält, was die Marke verspricht?  
Die Antwort für das gesamte Sortiment von DIANA ist ganz einfach: fünf volle Jahre Garantie. 
Denn wir verkaufen nicht nur einfach Komponenten für’s Bad – sondern wir verknüpfen jedes 
einzelne Stück mit einem Band des Vertrauens, auf das Sie zählen können. Versprochen. 

6

DIANA 
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Innovative neue Materialien, charaktervolles Design und smarte 

Eigenschaften vereinen sich in bewährter DIANA Qualität.

DIANA 
Neuheiten 2025

OLS M
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DIANA L200-Neu Keramik —  
Großzügige Badkeramikserie  
in gerundetem Design.

DIANA Clean
Standardmäßige Ober�ächen- 

veredelung mit Lotos-E�ekt:  

Lässt Schmutz und Kalk ganz 

einfach mit dem Wasser abperlen.

DIANA M200-Neu Keramik —  
Rundes und stabiles Design in vielen Varianten.

Zu 昀椀nden ab Seite 30 
 Rubrik Keramik

Zu 昀椀nden ab Seite 38 
 Rubrik Keramik

Spülrandlos
Mehr Hygiene durch randloses Design ohne 

Schmutz-Nischen.

Spülrandlos
Mehr Hygiene durch 

randloses Design ohne 

Schmutz-Nischen.

DIANA L200-Neu Waschtisch 
Weiß-clean, 1000 x 460 mm

L

Weitere Neuheiten im Katalog
Neben den, auf den folgenden Seiten aufgeführten Neuheiten, �nden Sie  

weitere Serienergänzungen und Produktneuzugänge in diesem Katalog.

9
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DIANA M200-Neu Wand-WC Set 
575 mm Ausladung, spülrandlos,  
inkl. WC-Sitz mit SoftClose

DIANA M200-Neu Möbelwaschtisch 
mit 2 Hahnlöchern, mit Überlaufschlitz,  

Weiß, 1000 x 460 mm,

NEU

M

M



Zu 昀椀nden ab Seite 92
 Rubrik Armaturen

Zu 昀椀nden ab Seite 120
 Rubrik Armaturen

Zu 昀椀nden ab Seite 112
 Rubrik Armaturen

DIANA M200-Neu 
Waschtischmischer L-Size
verchromt

DIANA M200-Neu 
Waschtischmischer M-Size
Schwarz matt

DIANA M200-Neu Armaturen —  
Formenreiche Serie für jede  
Anwendung, mit verchromtem  
oder Schwarz mattem Finish.

Hoher und  
schwenkbarer Auslauf
Flexible Armaturenvarianten mit  

praktischem Zusatznutzen.

Ober昀氀ächen-Vielfalt
Finish wahlweise verchromt 

oder Schwarz matt.

DIANA O200-Neu 
Waschtisch-Einhandmischer  
verchromt

DIANA O200-Neu Armaturen —  
Ef昀椀zient mit verlässlicher Technik.

Niederdruckversion
Für o�ene, drucklose Warmwasserbereiter.

DIANA S100-Neu Eco-Brausen- und Sets —  
Wassersparende Brausen für kleine Budgets.

Strahlarten
In ein oder dreistrahlig mit Brauseregen,  

Massagestrahl und Mixstrahl erhältlich.

DIANA Eco Einsatz
Standardmäßiger wassersparender Einsatz  

in allen Brausen. 

DIANA S100-Neu Eco  
Wannen-Brauseset 3-strahlig 

Klassik-Wandbrausehalter starr, 
ECO-Handbrause

10
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Zu 昀椀nden ab Seite 172
 Rubrik Accessoires

DIANA M200-Neu  
Wand-Seifenspender 
Glas matt, mit Metallpumpenkopf,  
Schwarz matt

DIANA M200-Neu 
Wand-Glashalter 
verchromt, mit Kristallglas matt 

DIANA M200-Neu Accessoires —  
Klare Formensprache in Chrom  
oder Schwarz matt.

Ober昀氀ächen-Vielfalt
Finish wahlweise in Chrom oder Schwarz matt.

DIANA L300-Neu 
Mineralguss Duschwanne 
Weiß, 900 x 900 mit Mittelablauf

DIANA L300-Neu Mineralguss- 
Duschwannen —  
Widerstandsfähige und rutschfeste  
Duschwannen in drei antibakteriellen,  
strukturierten Ober昀氀ächen.

Material
Leichter, stabiler, lang- 

lebiger und antibakteriel-

ler Mineralguss der auch 

Rollstuhlbefahrbar ist.

Bodeneben
Bodenebener Einbau  

für nahtlose  

Raumgestaltung und  

Barrierefreiheit.

Rutschhemmende 
Ober昀氀äche
Antirutsch-Beschichtung  

mit Rutschhemmung nach  

DIN 51097 Klasse C.

Farbvielfalt
In den drei Farben  

Weiß, Grau und  

Anthrazit erhältlich.

Strukturierte Ober昀氀äche
Für eine natürliche Haptik und  

warme Atmosphäre.

DIANA M300-Neu Mineralguss- 
Duschwannen —  
Widerstandsfähige und  
rutschfeste Duschwannen mit  
antibakterieller Ober昀氀äche.

Material
Leichter, stabiler, langlebiger und 

antibakterieller Mineralguss der  

auch Rollstuhlbefahrbar ist.

Bodeneben
Bodenebener Einbau für 

nahtlose Raumgestaltung  

und Barrierefreiheit.

Rutschhemmende  
Ober昀氀äche 
Dauerhaft eingebrannte  

und normgerechte  

Rutschhemmung.

L

DIANA M300-Neu 
Mineralguss Duschwanne 
Weiß, 1200 x 900 mit Mittelablauf

Zu 昀椀nden ab Seite 224
 Rubrik Wannen

Zu 昀椀nden ab Seite 238
 Rubrik Wannen

11
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DIANA L200-Neu Badmöbel —  
Offene, reduzierte Formensprache 
mit optional beleuchteter Nische, 
einfarbig oder in Bicolor.

Farbvielfalt
6 Farben und 4 Holzdekore

Ober昀氀ächenmaterial 
Melaminfront

Bicolor
Die Nischen- und die Korpusfarbe 

kann beliebig kombiniert werden.

Anti-Fingerprint
Bei Supermatten Ober�ächen.

Zu 昀椀nden ab Seite 370
 Rubrik Badmöbel

DIANA M700-Neu Badmöbel —  
Variantenreich mit lebendigem  
Charakter durch geriffelte Fronten in 
Holzdekoren und erdigen Farben.

Große Farbvielfalt
7 Farben und 7 Holzdekore.

Besonderes Design
Geri�elte Fronten verleihen den  

Möbeln einen lebendigen Charakter.

Ober昀氀ächenmaterial 
�ermofront auf Melaminkorpus.

Anti-Fingerprint
Bei Softmatten Ober�ächen.

Zu 昀椀nden ab Seite 358
 Rubrik Badmöbel

DIANA L200-Neu Acrylwannen —  
Schmalrandige, elegante Wannen in drei 
Farb-Variationen und matten oder glänzenden 
Ober昀氀ächen in Weiß und Schwarz. 

Bicolor
Alle Wannen innen in Weiß, Weiß matt 

und Schwarz matt, sowie innen Weiß, 

Weiß matt, Schwarz matt und außen 

Schwarz matt erhältlich erhältlich.

Wannen-Ablaufvarianten
Als Ab-, Zu-/Ab-/Überlauf, 

Schlitzablauf und Cascade- 

Wanneneinlauf erhältlich. 

Material
Acryl mit angenehmer  

und warmer Haptik  

in Matt und Glanz.

Zu 昀椀nden ab Seite 232
 Rubrik Wannen

L

DIANA L200-Neu Acrylwanne Oval, freistehend 
Weiß, 1700 x 800 x 600 mm, Schlitzablauf

LM
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DIANA L400-Neu  
Badheizkörper —  
Puristisch, 昀氀ächiges Design 
mit enormer Farbvielfalt 
und optionalem  
Elektro-Betrieb.

DIANA K100-Neu, K400-Neu, K700-Neu  
und K800-Neu Küchenarmaturen —  
Mit vielen nützlichen Eigenschaften  
und Farbvarianten.

Farbe
Annähernd 50 exklusive  

matte und glänzende 

Farbtöne, sowie weitere 

Farben auf Anfrage.

Elektrische Version
Als Alternative zum  

Warmwasserbetrieb.

Handtuchhalter
In Chrom für Heizkörper in Weiß, bei anderen 

Farben in Heizkörperfarbe lackiert. Zusätzliche 

Handtuchhalter sind optional erhältlich.

Maße 
Sieben Abmessungen –

Höhe von  

1300 bis 1800 mm

Breite von  

500 bis 700 mm

DIANA L400-Neu Badheizkörper elektrisch 
Weiß, 1800 x 600 mm

Zu 昀椀nden ab Seite 430
 Rubrik Badheizkörper

Zu 昀椀nden ab Seite 432
 Rubrik Badheizkörper

Zu 昀椀nden ab Seite 438
 Rubrik Küchenarmaturen

DIANA L300-Neu  
Badheizkörper —  
Offenes, 昀氀aches Design  
mit enormer Farbvielfalt 
und optionalem  
Elektro-Betrieb.

Farbe
Annähernd 50 exklusive matte und glänzende 

Farbtöne, sowie weitere Farben auf Anfrage.

Elektrische Version
Als Alternative zum Warmwasserbetrieb.

Maße 
Drei Abmessungen –

Höhe von 1214 bis 1850 mm

bei einer Breite von 550 mm.

DIANA L300-Neu Badheizkörper  
Schwarz matt, 1850 x 550 mm

L L

DIANA K100-Neu DIANA K400-Neu DIANA K800-Neu DIANA K700-Neu 

13
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Lieferbare Farbe: Weiß (001), optional mit DIANA Clean Ober昀氀äche (201), Halbsäule und Urinale immer ohne DIANA Clean.  
Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze 昀椀nden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA S100 
Keramik und Urinale

DIANA S100 Keramik — Programm in  
klassisch-moderner Form, vielfältig und umfangreich.

DIANA Hygiene

Antibakterielle Ober�ächen-Veredelung,  

die nachhaltig 99,9% des Keimwachstums in feuchter  

Bad-Umgebung eindämmt. Mit Langzeit-Wirkung.

DIANA Clean

Optionale Ober�ächen-Veredelung  

mit Lotos-E�ekt: Lässt Schmutz und Kalk  

ganz einfach mit dem Wasser abperlen.

Die digitale Serienübersicht 
昀椀nden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/S100-Keramik
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1

DIANA S100 E Handwaschbecken eckig  

Weiß, 385 x 250 mm, unterbaufähig, mit 
seitlicher Armaturenbank rechts, auch 
zum Aufsatz auf einer Waschtischplatte 
geeignet

4

DIANA S100 Tiefspül-Wand-WC spülrandlos 

Weiß, mit verdeckter Befestigung,  
Ausladung 540 mm und  
DIANA S100 Slim WC-Sitz

7

DIANA S100 Wand-Bidet  

mit verdeckter Befestigung  
Ausladung 540 mm

2

DIANA S100 Möbelwaschtisch eckig  

Weiß, 800 x 495 mm

5

DIANA S100 E Urinal mit Deckel  

Weiß, Abgang verdeckt, mit fixer  
Abflusshöhe von 400 mm,  
320 x 290 x 560 mm

3

DIANA S100 E Waschtisch eckig  

Weiß, 600 x 470 mm,  

mit passender DIANA Halbsäule

6

DIANA S100 Tiefspül-Wand-WC  

Weiß, mit und ohne Spülrand,  
DIANA S100 WC-Sitz Weiß,  
mit Edelstahl-Scharnieren,  
mit Take-Off und SoftClose
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Lieferbare Farbe: Weiß (001), optional mit DIANA Clean Ober昀氀äche (201), Halbsäule und Urinale immer ohne DIANA Clean.  
Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze 昀椀nden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA S100 
Kompakt-Keramik
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DIANA S100 Kompakt Tiefspül-Wand-WC 

Weiß, mit Spülrand, kurze Ausladung 485 mm, mit sichtbarer Befestigug 

DIANA S100 Kompakt WC-Sitz 

Weiß, mit Edelstahl-Scharnieren, mit Take-Off und SoftClose

DIANA S100 Keramik — Kompakte Sondergößen,  
die maximalen Komfort auch auf kleinen Grundrissen  
erlauben.

DIANA Hygiene

Antibakterielle Ober�ächen- 

Veredelung, die nachhaltig 99,9%  

des Keimwachstums in feuchter  

Bad-Umgebung eindämmt.  

Mit Langzeit-Wirkung.

Kompakte Ausladung

Platzsparend für kleine Räume.

WC-Ausladung lediglich 485 mm und 

Waschtisch-Ausladung lediglich 380 mm.

DIANA Clean

Optionale Ober�ächen-Veredelung  

mit Lotos-E�ekt: Lässt Schmutz und 

Kalk ganz einfach mit dem Wasser 

abperlen.

DIANA S100 Kompakt-Waschtisch rund 

Weiß, kurze Ausladung, 600 x 380 mm 

DIANA S100 Kompakt Tiefspül-Wand-WC  

Weiß, spülrandlos mit verdeckter Befestigung,  
Ausladung 495 mm
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Lieferbare Farbe: Weiß (001), optional mit DIANA Clean Ober昀氀äche (201), Halbsäule und Urinale immer ohne DIANA Clean.  

Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze 昀椀nden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA S100  
Keramik und Kompakt-Keramik

Abstand der Eckventile darf bei 

Montage der Halbsäule maximal 

80 mm betragen.

Abstand der Eckventile darf bei Montage 

der Halbsäule maximal 80 mm betragen.

Abstand der Eckventile darf bei Montage 

der Halbsäule maximal 80 mm betragen.

DIANA S100 Handwaschbecken rund 

450 x 350 mm, (DI001314...) 110,– €

500 x 375 mm, (DI001316...) 114,– €

DIANA S100 E Waschtisch eckig 

600 x 470 mm, (DI001152...) 160,– €

650 x 480 mm, (DI001154...) 184,– €

DIANA S100 Waschtisch rund 

555 x 450 mm, (DI001101...) 122,– €

605 x 470 mm, (DI001102...) 127,– €

650 x 470 mm, (DI001104...) 146,– €
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S

Abstand der Eckventile darf bei Montage  

der Halbsäule maximal 80 mm betragen.

Hinweis: Kann nicht mit Halbsäule verwendet werden!

DIANA S100 Halbsäule groß 

für DIANA S100 
Waschtische und E Waschtische, 
(DI001108001) 121,– €

DIANA S100 Kompakt Handwaschbecken 

380 x 250 mm, mit geringer Ausladung, 
(DI001342...) 108,– €

DIANA S100 E Handwaschbecken eckig

unterbaufähig, mit geringer 
Ausladung, mit seitlicher Hahnlochbank 
rechts 

385 x 250 mm, (DI001362...) 191,– €

505 x 280 mm, (DI001366...) 235,– €

DIANA S100 Kompakt Waschtisch rund 

600 x 380 mm, mit geringer Ausladung,
(DI001132...) 137,– €
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Lieferbare Farbe: Weiß (001), optional mit DIANA Clean Ober昀氀äche (201), Halbsäule und Urinale immer ohne DIANA Clean. 

Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze 昀椀nden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA S100  
Keramik und Kompakt-Keramik

DIANA S100 E Möbelwaschtisch eckig 

zur Kombination mit Möbelschrank 

600 x 490 mm, (DI006410...) 268,– €

650 x 480 mm, (DI006411...) 310,– €

800 x 495 mm, (DI006412...) 513,– €

1000 x 495 mm, (DI006414...) 638,– €
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ılığı

ı lığı*Duvar kalınlığına göre ilave

*Ein zusätzliches Ablaufrohr ist je nach  
  Wandstärke erforderlich

DIANA S100 Tiefspül-Wand-WC  

für 3 - 6 l Spülvolumen,  
Ausladung 540 mm,  
(DI001510...) 194,– €

DIANA S100 Tiefspül-Wand-WC 

spülrandlos für 3 - 6 l Spülvolumen, 
Ausladung 540 mm, 
(DI001512...) 315,– €

DIANA S100 Kompakt 

Tiefspül-Wand-WC 

für 3 - 6 l Spülvolumen, 
kurze Ausladung 485 mm, 
(DI001513...) 214,– €

DIANA S100 Flachspül-Wand-WC 

für 3 - 6 l Spülvolumen, 
Ausladung 540 mm, 
(DI001515...) 229,– €

DIANA S100 Wand-WC 

spülrandlos Ausladung 540 mm, seitliche  
offene Befest., Weiß Hochglanz,  
(DI001531...) 406,– €
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Lieferbare Farbe: Weiß (001), optional mit DIANA Clean Ober昀氀äche (201), Halbsäule und Urinale immer ohne DIANA Clean.  

Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze 昀椀nden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA S100  
Keramik, Urinale und Kompakt-Keramik

DIANA S100 E Urinal  

für Zulauf von hinten,
mit Deckel und Abgang nach hinten,  
(DI003800001) 557,– € 

ohne Deckel und Abgang nach hinten, 
(DI003801001) 482,– €

DIANA S100 Wand-Bidet  

Ausladung 545 mm,  
(DI001410...) 230,– €

DIANA S100 

Tiefspül-Wand-WC spülrandlos  

mit verdeckter Befestigung, 
für 3/6 Liter Spülmenge,  
Ausladung 545 mm, 
(DI001520...) 452,– €

DIANA S100 Kompakt

Tiefspül-Wand-WC spülrandlos  

mit verdeckter Befestigung, 
für 3/6 Liter Spülmenge, kurze  
Ausladung 500 mm, 
(DI001523...) 491,– €

DIANA S100 Wand-Bidet  

mit verdeckter Befestigung 
Ausladung 540 mm,  
(DI001420001) 594,– €
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R 1/2 “

DIANA S100 Urinal ohne Spülrand mit Spüldüse 

Zulauf von hinten mit Spüldüse, Abgang nach hinten,  
Traverse benötigt (Traverse ist nicht im Lieferumfang enthalten), 
(DI001900001) 369,– €

Abgeänderter Kaltwasseranschluss – siehe Montageanleitung

DIANA S100 Urinal 

Zulauf von hinten mit Spülrand, Abgang nach hinten, mit verdeckter Befestigung, 
(DI001911001) 288,– €

DIANA S100 Urinal 

Zulauf von oben mit Spülrand,  Abgang nach hinten, mit verdeckter Befestigung,
(DI001910001) 288,– €

DIANA S100 Urinal  

Abgang verdeckt, mit fixer Abflusshöhe 
von 375 mm für Zulauf von oben, 
(DI001800001) 219,– €

 DIANA S100 Urinal  

Abgang nach unten variabel, Siphonunter-
kante ab Boden variabel von 160–210 mm 
für Zulauf von oben,  
(DI001800001) 219,– €

DIANA S100 Urinal  

Abgang verdeckt, mit fixer Abflusshöhe 
von 375 mm für Zulauf von hinten,  
(DI001801001) 219,– €

 DIANA S100 Urinal 

Abgang nach unten variabel, Siphonunter-
kante ab Boden variabel von 160–210 mm 
für Zulauf von hinten,  
(DI001801001) 219,– €
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Lieferbare Farbe: Weiß (001), optional mit DIANA Clean Ober昀氀äche (201) 

Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze 昀椀nden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA M100  

Keramik

DIANA M100 Tiefspül-Wand-WC spülrandlos 

Weiß, Ausladung 540 mm
DIANA M100 WC-Sitz slim 

Weiß, mit Take-Off und SoftClose

Die digitale Serienübersicht 
昀椀nden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/M100-Keramik
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1

DIANA M100 Keramik — Design und Technik auf der Höhe
der Zeit, variantenreich und vielfältig in Form und Maßen.

DIANA Clean

Optionale Ober�ächen-Veredelung mit  

Lotos-E�ekt: Lässt Schmutz und Kalk  

ganz einfach mit dem Wasser abperlen.

Spülrandlos

Mehr Hygiene durch randloses Design 

ohne Schmutz-Nischen.

DIANA M100 E Doppel-Waschtisch eckig  

2 Becken, 2 Hahnlöcher, 1200 x 480 mm

DIANA M100 E Handwaschbecken eckig 

Weiß, 450 x 360 mm, optional mit passender Halbsäule
DIANA M100 Waschtisch rund 

Weiß, 600 x 480 mm, optional mit passender Halbsäule
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DIANA M100  

Keramik

Lieferbare Farbe: Weiß (001), optional mit DIANA Clean Ober昀氀äche (201) 
Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze 昀椀nden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

 

DIANA M100 Waschtisch rund  

600 x 480 mm, (DI002012...) 135,– € 

650 x 480 mm, (DI002013...) 155,– € 

700 x 480 mm, (DI002014...) 210,– €

 

DIANA M100 E Waschtisch eckig  

geometrisch, 
600 x 480 mm, (DI002052...) 161,– € 

750 x 480 mm, (DI002055...) 215,– € 

900 x 480 mm, (DI002057...) 394,– €

DIANA M100 Halbsäule groß  

für Waschtische, (DI002018001) 111,– €

DIANA M100 Halbsäule klein  

für Handwaschbecken, (DI002318001) 111,– €

 

DIANA M100 E Handwaschbecken eckig 

geometrisch, 450 x 360 mm,  
(DI002314...) 111,– €
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DIANA M100 E Waschtisch eckig  

1200 x 480 mm, mit 1 Ab- und Überlaufloch,  
(DI002074...) 680,– €

 

DIANA M100 E Doppel-Waschtisch eckig  

2 Becken, 1200 x 480 mm,  
mit 2 Ab- und Überlauflöcher,  
(DI002084...) 757,– €

 

DIANA M100 E Waschtisch eckig 

1200 x 480 mm, mit 1 Ab- und Überlaufloch,  
(DI002075...) 680,– €

DIANA M100 Wand-Bidet  

540 mm Ausladung,  
(DI002412...) 348,– €

DIANA M100 Tiefspül-Wand-WC spülrandlos 

540 mm Ausladung,  
(DI002512...) 346,– €
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Lieferbare Farbe: Weiß (001) 

Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze 昀椀nden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA M200-Neu  

Keramik

DIANA M200-Neu Wand-WC Set 

575 mm Ausladung, Spülrandlos,  
inkl. WC-Sitz mit SoftClose

Die digitale Serienübersicht 
昀椀nden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/M200-Keramik
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DIANA M200-Neu Keramik —  
Rundes und stabiles Design in vielen Varianten.

Spülrandlos

Mehr Hygiene durch randloses Design 

ohne Schmutz-Nischen.

DIANA M200-Neu Möbelwaschtisch 

mit 2 Hahnlöchern, mit Überlaufschlitz,  
Weiß, 1000 x 460 mm,

NEU
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Lieferbare Farbe: Weiß (001) 

Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze 昀椀nden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA M200-Neu  

Keramik
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DIANA M200-Neu Handwaschbecken 

mit Hahnloch, ohne Überlauf, Weiß, 500 x 400 mm,  
(DI005312...) 123,– €

DIANA M200-Neu Waschtisch 

mit Hahnloch, mit Überlaufschlitz,  
Weiß, 600 x 460 mm, (DI005302...) 162,– €

DIANA M200-Neu Waschtisch 

mit Hahnloch, mit Überlaufschlitz,  
Weiß, 650 x 460 mm, (DI005303...) 177,– €

DIANA M200-Neu Handwaschbecken 

mit Hahnloch, ohne Überlauf, Weiß, 350 x 450 mm,  
(DI005311 ...) 114,– €
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DIANA M200-Neu Möbelwaschtisch 

mit 2 Hahnlöchern, mit Überlaufschlitz,  
Weiß, 1000 x 460 mm, (DI005307...) 525,– €

DIANA M200-Neu Aufsatzbecken 

mit Hahnloch, mit Überlaufschlitz,  
Weiß, 800 x 460 mm, (DI005304...) 377,– €

DIANA M200-Neu Möbelwaschtisch 

mit Hahnloch, mit Überlaufschlitz,  
Weiß, 1000 x 460 mm, (DI005306...) 525,– €

DIANA M200-Neu Wand-WC Set 

575 mm Ausladung, Spülrandlos,  
für 4,5/3 l Spülmenge, mit verdeckter Befestigung,  
inkl. WC-Sitz, SoftClose,  
Weiß, (DI005374...) 500,– €

DIANA M200-Neu WC-Sitz Ersatzdeckel 

Weiß, Edelstahlscharniere mit SoftClose 

(DI005377001) 147,– €
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Lieferbare Farbe: Weiß-clean (201) 
Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze 昀椀nden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA L100  

Keramik

DIANA L100 Waschtisch 

Weiß clean, mit Hahnloch, 500 x 470 mm
DIANA L100 Aufsatz-Waschtisch  

Weiß clean, rund 400 mm

DIANA L100 Möbel-Waschtisch 

Weiß clean, 995 x 530 mm

Die digitale Serienübersicht 
昀椀nden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L100-Keramik
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DIANA L100 Urinal mit Deckel 

300 x 315 x 555 mm Absenkautomatik Zulauf hinten, 
Weiß Hochglanz

DIANA L100 Keramik —  
Exklusive Keramik in elegant eckigem Design.

DIANA Hygiene

Antibakterielle Ober�ächen-Veredelung, die nachhaltig 

99,9% des Keimwachstums in feuchter Bad-Umgebung 

eindämmt. Mit Langzeit-Wirkung.

DIANA Clean

Ober�ächen-Veredelung mit  

Lotos-E�ekt: Lässt Schmutz und Kalk 

ganz einfach mit dem Wasser abperlen.

DIANA L100 Tiefspül-Wand-WC, spülrandlos 

540 mm Ausladung, 3 Spülströme mit abnehmbarem 
Spülverteiler, für 3/6 l Spülmenge
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Lieferbare Farbe: Weiß-clean (201), alle Waschtische sind ohne Hahnlöcher bestellbar. 
Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze 昀椀nden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA L100  

Keramik

DIANA L100 Waschtisch 

mit Hahnloch und Überlauf inkl. Ablaufgarnitur, Weiß-clean, 
  500 x 470 x 170 mm, (DI004100201) 230,– €

  600 x 470 x 170 mm, (DI004102201) 274,– €

  800 x 470 x 170 mm, (DI004104201) 386,– € 

1000 x 470 x 170 mm, (DI004106201) 473,– € 

mit 2 Hahnöcher,  
1200 x 470 x 170 mm, (DI004108201) 838,– €

DIANA L100 Aufsatz-Waschtisch  

mit Hahnloch und Überlauf inkl. Ablaufgarnitur,  
geschliffen, Weiß-clean, 
  500 x 470 x 170 mm, (DI004110201) 277,– €

  600 x 470 x 170 mm, (DI004112201) 322,– €

  800 x 470 x 170 mm, (DI004114201) 434,– € 

1000 x 470 x 170 mm, (DI004116201) 521,– € 

mit 2 Hahnöcher,  
1200 x 470 x 170 mm, (DI004118201) 885,– €

DIANA L100 Möbel-Waschtisch  

mit Hahnloch und Überlauf inkl. Ablaufgarnitur,  
Weiß-clean, 
  600 x 530 x 172 mm, (DI004132201) 447,– €

  795 x 530 x 172 mm, (DI004134201) 654,– €

  995 x 530 x 172 mm, (DI004136201) 818,– € 

1195 x 530 x 172 mm, (DI004138201) 1.267,– € 



37

L

Passendes Zubehör

DIANA L100 Aufsatz-Waschtisch  

rechteckig, mit Überlauf, geschliffen, Weiß-clean, 
500 x 397 x 170 mm, (DI004142201) 473,– € 

600 x 400 x 170 mm, (DI004143201) 518,– € 

800 x 397 x 170 mm, (DI004144201) 656,– € 

DIANA L100 Aufsatz-Waschtisch  

400 x 400 x 170 mm 

rund, mit Überlauf, geschliffen,  
Weiß-clean, (DI004140201) 493,– €

DIANA L100 

Aufsatz-Waschtisch Konsole  

400 x 400 x 170 mm 

quadratisch, mit Überlauf, geschliffen,  
Weiß-clean, (DI004141201) 431,– €

DIANA L100 Urinal inkl. Deckel 

300 x 315 x 555 mm, mit Absenkauto-
matik, Zulauf hinten, Weiß Hochglanz,  
(DI004800001) 487,– €

DIANA L100 Urinal Ersatzdeckel 

mit Absenkautomatik, 
(DI004802001) 168,– €

 

DIANA L100 Tiefspül-Wand-WC 

spülrandlos 540 mm Ausladung, 3 Spülströme  

mit abnehmbarem Spülverteiler, für 3/6 l Spülmenge, 
mit verdeckter Befestigung,  
(DI004512...) 499,– €

DIANA L100 Wand-Bidet  

1 Hahnloch, Überlaufloch, 540 mm 
Ausladung, mit verdeckter Befestigung, 
(DI004402...) 447,– €

DIANA L100 Ablaufventil Push Close 

rechteckig, 100 x 75 mm verschließbar,  
(DI004199201) 103,– €
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Lieferbare Farbe: DIANA Clean Ober昀氀äche (201)  
Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze 昀椀nden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA L200-Neu 

Keramik

DIANA L200-Neu Waschtisch 

Weiß-clean, 1000 x 460 mm

Die digitale Serienübersicht 
昀椀nden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L200-Keramik
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LNEU

1

DIANA L200-Neu Keramik —  
Großzügige Badkeramikserie in gerundetem Design.

DIANA Clean

Standardmäßige Ober�ächen-Veredelung  

mit Lotos-E�ekt: Lässt Schmutz und Kalk  

ganz einfach mit dem Wasser abperlen.

Spülrandlos

Mehr Hygiene durch randloses Design 

ohne Schmutz-Nischen.

DIANA L200-Neu Wand-WC 

Weiß-clean, 540 mm Ausladung
DIANA L200-Neu Wand-Bidet 

Weiß-clean, 540 mm Ausladung
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DIANA L200-Neu 

Keramik

Lieferbare Farbe: DIANA Clean Ober昀氀äche (201)  
Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze 昀椀nden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.
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DIANA L200-Neu Handwaschbecken 

mit Hahnloch, mit Überlaufloch,  
Weiß-clean, 450 x 350 mm, (DI005218201) 316,– €

DIANA L200-Neu Handwaschbecken 

mit Hahnloch, mit Überlaufloch,  
Weiß-clean, 500 x 420 mm, (DI005200201) 324,– €

DIANA L200-Neu Aufsatzbecken 

ohne Hahnloch, ohne Überlauf, geschliffen, 
Weiß-clean, 600 x 400 mm, (DI005212201) 397,– €

DIANA L200-Neu Aufsatzbecken 

ohne Hahnloch, ohne Überlauf, geschliffen, 
Weiß-clean, 600 x 400 mm, (DI005213201) 397,– €

DIANA L200-Neu Waschtisch 

mit Hahnloch, mit Überlaufloch,  
Weiß-clean, 600 x 470 mm, (DI005202201) 336,– €
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DIANA L200-Neu Waschtisch 

mit Hahnloch, mit Überlaufloch,  
Weiß-clean, 800 x 470 mm, (DI005204201) 530,– €

DIANA L200-Neu Waschtisch 

mit Hahnloch, mit Überlaufloch,  
Weiß-clean, 1000 x 470 mm, (DI005206201) 650,– €

DIANA L200-Neu Waschtisch 

mit zwei Hahnlöchern, mit Überlaufloch,  
Weiß-clean, 1200 x 470 mm, (DI 005208201) 883,– €

DIANA L200-Neu Wand-WC 

Weiß-clean, 570 mm Ausladung, für 4,5/3 l Spülmenge,  
mit vormontierter Scharnierbasis und  
verdeckter Befestigung, (DI005270201) 504,– €

DIANA L200-Neu Wand-Bidet 

Weiß-clean, 1 Hahnloch, Überlaufloch, 570 mm Ausladung,  
mit verdeckter Befestigung, DI005260201 456,– €

DIANA L200-Neu WC-Sitz 

mit SoftClose, Edelstahlscharniere, 
Weiß-clean, (DI005277201) 159,– €
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Alle Farben optional mit DIANA Clean, Weiß (...201), Midnight (...265), Forest (...266), Snow (...249), Ebony (...218), Blue Satin (...264) erhältlich.  

Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA L300  

Stahl-Aufsatzschalen

DIANA L300 Stahl-Aufsatzschale freistehend, rund 

Ø 420 x 145 mm, inklusive Ablaufventil starr, Farbe: 
Weiß

DIANA L300 Stahl-Aufsatzschale freistehend, rund 

Ø 420 x 145 mm, inklusive Ablaufventil starr, Farbe: 
Forest

Die digitale Serienübersicht 
昀椀nden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L300-Stahl-Aufsatzschalen
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DIANA L300 Stahl-Aufsatzschalen — Formschöne und  
昀椀ligrane Aufsatzschalen aus Stahl in sechs Farben.

DIANA Clean

Optionale Ober�ächen- 

Veredelung mit Lotos-E�ekt: 

Lässt Schmutz und Kalk 

ganz einfach mit dem Wasser 

abperlen.

Ober昀氀äche
Je drei emaillierte Ober�ächen 

in glänzend und matt stehen 

zur Auswahl. 

Blue Satin (...064)

Weiß (...001)

Snow (...049)

Midnight (...065)

Ebony (...018)

Forest (...066)

Farben

In 6 verschiedenen  

Farben erhältlich. 

Emailliefarben

Die eimailllierten Stahl-Aufsatzschalen sind in diesen sechs matten und glänzenden  
Oberflächenfarben erhältlich.

Glänzend

Matt

DIANA L300 Stahl-Aufsatzschale freistehend, rund 

ohne Hahnloch, ohne Überlaufloch,  
inklusive Ablaufventil starr, in verschiedenen Farben 
erhältlich,
Ø 320 x 145 mm, (DI006900...) 543,– €

Ø 420 x 145 mm, (DI006901...) 637,– €
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Lieferbare Farbe: Weiß-clean (201), Weiß matt clean (043), Schwarz matt clean (042)  
Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA L300  

Keramik

DIANA L300-Black dünnwandige Aufsatzschale freistehend, rechteckig 

Schwarz matt clean, 475 x 410 x 145 mm, ohne Überlaufloch

DIANA L300-White dünnwandige Aufsatzschale freistehend, rund 

Weiß matt clean, Ø 400 x 145 mm, inklusive Ablaufventil starr mit Keramik-Ablaufstopfen in Weiß

Die digitale Serienübersicht 
昀椀nden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L300-Aufsatzschalen
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DIANA L300-Black Tiefspül-Wand-WC  

spülrandlos, Schwarz matt clean 

DIANA L300-Black WC-Sitz Slim
mit Absenkautomatik, Schwarz matt

DIANA L300 Keramik — Besonders 昀椀ligrane Optik  
durch dünnwandige Ausführungen mit optionalen  
Ober昀氀ächen in mattem Finish.

DIANA Hygiene

Antibakterielle Ober�ächen-Veredelung, 

die nachhaltig 99,9% des Keimwachstums 

in feuchter Bad-Umgebung eindämmt.  

Mit Langzeit-Wirkung.

DIANA Clean

Ober�ächen-Veredelung mit  

Lotos-E�ekt: Lässt Schmutz und Kalk 

ganz einfach mit dem Wasser abperlen.

Ober昀氀äche
Optional als matte Variante  

in Schwarz und Weiß. 
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Lieferbare Farbe: Weiß-clean (201), Weiß matt clean (043), Schwarz matt clean (042)
Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze 昀椀nden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA L300 

Keramik

DIANA L300 Aufsatzschale freistehend, oval 

580 x 400 x 145 mm, ohne Hahnloch, ohne Überlaufloch,  
inklusive Ablaufventil starr mit Keramik-Ablaufstopfen  
Weiß-clean, (DI006715201) 594,– €

DIANA L300-White Aufsatzschale

Weiß matt clean, (DI006715043) 673,– €

DIANA L300-Black Aufsatzschale 

Schwarz matt clean, (DI006715042) 755,– €

DIANA L300 Aufsatzschale freistehend, rechteckig 

460 x 405 x 145 mm, ohne Hahnloch, ohne Überlaufloch,  
inklusive Ablaufventil starr mit Keramik-Ablaufstopfen 
Weiß-clean, (DI006725201) 594,– €

DIANA L300-White Aufsatzschale

Weiß matt clean, (DI006725043) 673,– €

DIANA L300-Black Aufsatzschale 

Schwarz matt clean, (DI006725042) 755,– €

DIANA L300 Aufsatzschale freistehend, rund 

Ø 395 x 145 mm, ohne Hahnloch, ohne Überlaufloch,  
inklusive Ablaufventil starr mit Keramik-Ablaufstopfen  
Weiß-clean, (DI006705201) 713,– €

 

DIANA L300-White Aufsatzschale

Weiß matt clean, (DI006705043) 806,– €

DIANA L300-Black Aufsatzschale

Schwarz matt clean, (DI006705042) 904,– €
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DIANA L300 Aufsatzschale freistehend, travers 

615 x 405 x 145 mm, ohne Hahnloch, ohne Überlaufloch,  
inkl.Ablaufventil starr mit Keramik-Ablaufstopfen  
Weiß-clean, (DI006735201) 657,– €

DIANA L300 Aufsatzschale freistehend, asymmetrisch  

550 x 430 x 145 mm, ohne Hahnloch, ohne Überlaufloch, 
inkl. Ablaufventil starr mit Keramik-Ablaufstopfen  
Weiß-clean, (DI006737201) 657,– €

 

 

DIANA L300-White Tiefspül-Wand-WC  

spülrandlos, 540 mm Ausladung, Weiß matt clean, (DI006780043) 642,– € 

DIANA L300-Black Tiefspül-Wand-WC 

spülrandlos, 540 mm Ausladung, Schwarz matt clean, (DI006780042) 817,– € 

 

 

 

DIANA L300-White Tiefspül-Wand-WC Kompakt

spülrandlos, 495 mm Ausladung, Weiß matt clean, (DI006783043) 730,– € 

DIANA L300-Black Tiefspül-Wand-WC Kompakt

spülrandlos, 495 mm Ausladung, Schwarz matt clean, (DI006783042) 905,– € 
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Lieferbare Farbe: Weiß-clean mit DIANA Clean Ober昀氀äche (201)
Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze 昀椀nden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA L500 

Keramik

1

3

5

2
 

DIANA L500 Aufsatz-Handwaschbecken  

Weiß-clean, ohne Überlaufloch, 
450 x 350 x 130 mm

3
 

DIANA L500 Tiefspül-Wand-WC  

Weiß-clean, mit verdeckter Befestigung, 
Rotationsspülung, spülrandlos, 
550 x 360 mm

1
 

DIANA L500 Waschtisch  

Weiß-clean, mit Überlaufloch, Wandmontage,  
800 x 470 x 160 mm

4
 

DIANA L500 Handtuchreling 

Schwarz matt, 690 mm

5
 

Rotationsspülung

2

4

Die digitale Serienübersicht 
昀椀nden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L500-Keramik
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EN 13407 - CL 1 - I

Art. Nr. ORDL500
Urinal mit Befestigung

Art. Nr. ORDL500S
Urinal mit Befestigung und Deckel

Art. Nr. RAOR
Zulaufrohr ½”

Art. Nr. SIOR
Siphon mit horizontalem Auslauf ø50.

DIANA L500 Urinal 39x31
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EN 13407 - CL 1 - I

Art. Nr. ORDL500
Urinal mit Befestigung

Art. Nr. ORDL500S
Urinal mit Befestigung und Deckel

Art. Nr. RAOR
Zulaufrohr ½”

Art. Nr. SIOR
Siphon mit horizontalem Auslauf ø50.

DIANA L500 Urinal 39x31
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EN 13407 - CL 1 - I

Art. Nr. ORDL500
Urinal mit Befestigung

Art. Nr. ORDL500S
Urinal mit Befestigung und Deckel

Art. Nr. RAOR
Zulaufrohr ½”

Art. Nr. SIOR
Siphon mit horizontalem Auslauf ø50.

DIANA L500 Urinal 39x31

39
0

310

230

3512
0

50

29
0

65
80

295

61
0

70
0

25
0

9
50

83
0

12
0 65

37
0

Diana 

5

95

3
3
0

180

100

7
0

1
4
0

Diana 

5

95

4
2
0

60 155

Diana 

5

95

3
6
0

500

Diana

7

95
3
3
0

180

100

7
0

1
4
0

Diana

7

95

60 155

4
2
02
8
0

Diana

7

95

3
6
0

550

Diana L500 WC
55×36 spülrandlos

spülrandlos, wandhängendWc
55×36 cm

Farbe Art.-Nr. 

weiß  hochglanz 55VSDL500
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Diana L500 WC
55×36 spülrandlos

spülrandlos, wandhängendWc
55×36 cm

Farbe Art.-Nr. 

weiß  hochglanz 55VSDL500
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Diana L500 WC
55×36 spülrandlos

spülrandlos, wandhängendWc
55×36 cm

Farbe Art.-Nr. 
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Diana L500 WC
50×36 spülrandlos

spülrandlos, wandhängendWc
50×36 cm

Farbe Art.-Nr. Hahnloch

weiß hochglanz 50VSDL500 -
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Diana L500 WC
50×36 spülrandlos

spülrandlos, wandhängendWc
50×36 cm

Farbe Art.-Nr. Hahnloch

weiß hochglanz 50VSDL500 -

180

13
5

23
033

0
22

0

36
0

500

42
0

33
5

10
0

55

Diana L500 WC
50×36 spülrandlos

spülrandlos, wandhängendWc
50×36 cm

Farbe Art.-Nr. Hahnloch
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DIANA L500 Keramik — Badkeramik die klare Kante im Design 
zeigt und mit intelligenten Details glänzt.

DIANA Clean

Standardmäßige Ober�ächen-Veredelung 

mit Lotos-E�ekt: Lässt Schmutz und 

Kalk ganz einfach mit dem Wasser 

abperlen.

Rotationsspülung 

Eine spezielle Spültechnik sorgt für 

besonders e�ektiven Ablauf von Wasser 

und minimiert Rückstände.

DIANA L500 Wand-Bidet 

mit verdeckter Befestigung, Weiß-clean, 
550 x 360 mm, (DI005190201) 634,– € 

500 x 360 mm, Kompakt, (DI005191201) 595,– €

DIANA L500 Urinal 

Weiß-clean, Zulauf 1/2“, 390 x 600 x 310 mm, 
ohne Deckel (DI005195201) 519,– € 

mit Deckel softclose (DI005197201) 672,– €

DIANA L500 Urinaldeckel softclose

Weiß, (DI005196001) 164,– €

DIANA L500 Tiefspül-Wand-WC  

mit verdeckter Befefestigung, Rotationsspülung, spülrandlos, Weiß-clean, 
550 x 360 mm, (DI005170201) 710,– € 

500 x 360 mm, Kompakt, (DI005171201) 667,– €
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Alle Maßangabe ohne Badmöbel, Maße des Badmöbels anwenden. 
Lieferbare Farbe: Weiß-clean mit DIANA Clean Ober昀氀äche (201) 

Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA L500 

Keramik
EN 14688 - CL20

Art. Nr. 45DL5000
Keramikwaschtisch 450x350x130 schmutzabweisende Glasur,
mit Überlauf, 3 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, 
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P45DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P45DL500NS 
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt

DIANA 500L KERAMIKWASCHTISCH 45
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EN 14688 - CL20

Art. Nr. 45DL5000
Keramikwaschtisch 450x350x130 schmutzabweisende Glasur,
mit Überlauf, 3 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, 
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P45DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P45DL500NS 
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt
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EN 14688 - CL20

Art. Nr. 50DL5000
Keramikwaschtisch 500x470x160 schmutzabweisende Glasur,
mit Überlauf, 3 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, 
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P50DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P50DL500NS 
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt
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DIANA 500L KERAMIKWASCHTISCH 60

EN 14688 - CL20

Art. Nr. 60DL5000
Keramikwaschtisch 600x470x160 schmutzabweisende Glasur,
mit Überlauf, 3 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, 
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P60DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P60DL500NS 
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt 
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EN 14688 - CL20

Art. Nr. 50DL5000
Keramikwaschtisch 500x470x160 schmutzabweisende Glasur,
mit Überlauf, 3 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, 
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P50DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P50DL500NS 
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt

DIANA 500L KERAMIKWASCHTISCH 50
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DIANA 500L KERAMIKWASCHTISCH 60

EN 14688 - CL20

Art. Nr. 60DL5000
Keramikwaschtisch 600x470x160 schmutzabweisende Glasur,
mit Überlauf, 3 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, 
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P60DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P60DL500NS 
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt 
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EN 14688 - CL20

Art. Nr. 50DL5000
Keramikwaschtisch 500x470x160 schmutzabweisende Glasur,
mit Überlauf, 3 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, 
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P50DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P50DL500NS 
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt
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DIANA 500L KERAMIKWASCHTISCH 60

EN 14688 - CL20

Art. Nr. 60DL5000
Keramikwaschtisch 600x470x160 schmutzabweisende Glasur,
mit Überlauf, 3 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, 
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P60DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P60DL500NS 
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt 
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EN 14688 - CL20

Art. Nr. 45DL5000
Keramikwaschtisch 450x350x130 schmutzabweisende Glasur,
mit Überlauf, 3 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, 
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P45DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P45DL500NS 
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt
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DIANA 500L KERAMIKWASCHTISCH 80

EN 14688 - CL20

Art. Nr. 80DL5000
Keramikwaschtisch 800x470x160 schmutzabweisende Glasur,
mit Überlauf, 3 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage,
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar
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Art. Nr. P80DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P80DL500NS
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt

DIANA L500 Keramikwaschtisch 100 

EN 14688 - CL20

Art. Nr. 100DL5000 
Keramikwaschtisch 1000x470x160 schmutzabweisende Glasur, 
mit Überlauf, 5 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur 

 Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, 
unterbaufähig, weiß

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar
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verchromt 
Art. Nr. P100DL500
Handtuchreling aus Aluminium, 

Art. Nr. P100DL500NS 
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt

DIANA 500L KERAMIKWASCHTISCH 80

EN 14688 - CL20

Art. Nr. 80DL5000
Keramikwaschtisch 800x470x160 schmutzabweisende Glasur,
mit Überlauf, 3 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage,
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar
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Art. Nr. P80DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P80DL500NS
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt

DIANA L500 Keramikwaschtisch 100 

EN 14688 - CL20

Art. Nr. 100DL5000 
Keramikwaschtisch 1000x470x160 schmutzabweisende Glasur, 
mit Überlauf, 5 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur 

 Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, 
unterbaufähig, weiß

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar
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verchromt 
Art. Nr. P100DL500
Handtuchreling aus Aluminium, 

Art. Nr. P100DL500NS 
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt

DIANA 500L KERAMIKWASCHTISCH 80

EN 14688 - CL20

Art. Nr. 80DL5000
Keramikwaschtisch 800x470x160 schmutzabweisende Glasur,
mit Überlauf, 3 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage,
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar
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Art. Nr. P80DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P80DL500NS
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt

DIANA L500 Keramikwaschtisch 100 

EN 14688 - CL20

Art. Nr. 100DL5000 
Keramikwaschtisch 1000x470x160 schmutzabweisende Glasur, 
mit Überlauf, 5 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur 

 Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, 
unterbaufähig, weiß

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar
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verchromt 
Art. Nr. P100DL500
Handtuchreling aus Aluminium, 

Art. Nr. P100DL500NS 
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt

DIANA L500 Keramikwaschtisch 100 

EN 14688 - CL20

Art. Nr. 100DL5000 
Keramikwaschtisch 1000x470x160 schmutzabweisende Glasur, 
mit Überlauf, 5 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur 

 Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, 
unterbaufähig, weiß

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar
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verchromt 
Art. Nr. P100DL500
Handtuchreling aus Aluminium, 

Art. Nr. P100DL500NS 
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt

DIANA 500L KERAMIKWASCHTISCH 120

EN 14688 - CL20

Art. Nr. 120DL5000
Keramikwaschtisch 1200x470x160 schmutzabweisende Glasur, 
mit Überlauf, 5 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur 
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, 
unterbaufähig, weiß. 

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P120DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P120DL500NS
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt
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DIANA 500L KERAMIKWASCHTISCH 120

EN 14688 - CL20

Art. Nr. 120DL5000
Keramikwaschtisch 1200x470x160 schmutzabweisende Glasur, 
mit Überlauf, 5 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur 
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, 
unterbaufähig, weiß. 

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P120DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P120DL500NS
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt

200 280 200

2001001 00200

47
0

34
0

13
0

1200

30
0

330
710

215

30
 9

0 
40

30
 1

30

60
0

87
0 220 200200 220

600

60
0

87
0 200

DIANA 500L KERAMIKWASCHTISCH 120

EN 14688 - CL20

Art. Nr. 120DL5000
Keramikwaschtisch 1200x470x160 schmutzabweisende Glasur, 
mit Überlauf, 5 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur 
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, 
unterbaufähig, weiß. 

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P120DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P120DL500NS
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt
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DIANA L500 Handwaschbecken  

450 x 350 x 160 mm, Weiß-clean, mit Überlaufloch,  
geeignet zur Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, unterbaufähig,  
1 Hahnloch durchgestochen, (DI005111201) 321,– € 

ohne Hahnloch, für 3 Hahnlöcher vorgestanzt, (DI005113201) 321,– € 

DIANA L500 Waschtisch  

500 x 470 x 160 mm, Weiß-clean,  
mit Überlaufabdeckung verchromt, geeignet  
zur Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, 
unterbaufähig,  
1 Hahnloch durchgestochen, (DI005001201) 390,– € 

ohne Hahnloch, für 3 Hahnlöcher vorgestanzt,  
(DI005003201) 390,– €

DIANA L500 Waschtisch  

600 x 470 x 160 mm, Weiß-clean, mit Überlaufabdeckung 
verchromt, geeignet zur Wandmontage und  
wandbündige Aufsatzmontage, unterbaufähig,  
1 Hahnloch durchgestochen, (DI005011201) 399,– € 

ohne Hahnloch, für 3 Hahnlöcher vorgestanzt,  
(DI005013201) 399,– €

DIANA L500 Waschtisch  

800 x 470 x 160 mm, Weiß-clean, mit Überlaufabdeckung verchromt, 
geeignet zur Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, unterbaufähig,  
1 Hahnloch durchgestochen, (DI005031201) 667,– € 

ohne Hahnloch, für 3 Hahnlöcher vorgestanzt, (DI005033201) 667,– €

DIANA L500 Waschtisch  

1000 x 470 x 160 mm, Weiß-clean, mit Überlaufabdeckung verchromt,  
geeignet zur Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, unterbaufähig,  
1 Hahnloch durchgestochen, (DI005041201) 823,– € 

2 Hahnlöcher durchgestochen, (DI005042201) 823,– €

ohne Hahnloch, für 5 Hahnlöcher vorgestanzt, (DI005045201) 823,– €

DIANA L500 Waschtisch  

1200 x 470 x 160 mm, Weiß-clean, mit Überlaufabdeckung verchromt,  
geeignet zur Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, unterbaufähig,  
1 Hahnloch durchgestochen, (DI005051201) 1.024,– € 

2 Hahnlöcher durchgestochen, (DI005052201) 1.024,– €

ohne Hahnloch, für 5 Hahnlöcher vorgestanzt, (DI005056201) 1.024,– €
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DIANA 500L AUFSATZBECKEN 45

EN 14688 - CL00

Art. Nr. 45DL500AP
Aufsatzbecken 450x350x130 schmutzabweisende Glasur, 
ohne Überlauf, geeignet für Aufsatzmontage, weiß.
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DIANA 500L AUFSATZBECKEN 45

EN 14688 - CL00

Art. Nr. 45DL500AP
Aufsatzbecken 450x350x130 schmutzabweisende Glasur, 
ohne Überlauf, geeignet für Aufsatzmontage, weiß.
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DIANA 500L AUFSATZBECKEN 60

EN 14688 - CL00

Art. Nr. 60DL00AP
Aufsatzbecken 600x350x130 schmutzabweisende Glasur,
ohne Überlauf, geeignet für Aufsatzmontage, weiß.

600

35
0

540

300

13
0

175

13
0

10
5

DIANA 500L AUFSATZBECKEN 75

EN 14688 - CL00

Art. Nr. 75DL00AP
Aufsatzbecken 750x350x130 schmutzabweisende Glasur,
ohne Überlauf, geeignet für Aufsatzmontage, weiß.
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DIANA 500L AUFSATZBECKEN 60

EN 14688 - CL00

Art. Nr. 60DL00AP
Aufsatzbecken 600x350x130 schmutzabweisende Glasur,
ohne Überlauf, geeignet für Aufsatzmontage, weiß.
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DIANA 500L AUFSATZBECKEN 75

EN 14688 - CL00

Art. Nr. 75DL00AP
Aufsatzbecken 750x350x130 schmutzabweisende Glasur,
ohne Überlauf, geeignet für Aufsatzmontage, weiß.
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DIANA 500L AUFSATZBECKEN 60

EN 14688 - CL00

Art. Nr. 60DL00AP
Aufsatzbecken 600x350x130 schmutzabweisende Glasur,
ohne Überlauf, geeignet für Aufsatzmontage, weiß.
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DIANA 500L AUFSATZBECKEN 75

EN 14688 - CL00

Art. Nr. 75DL00AP
Aufsatzbecken 750x350x130 schmutzabweisende Glasur,
ohne Überlauf, geeignet für Aufsatzmontage, weiß.

750

35
0

690

375

13
0

175

13
0

10
5

DIANA 500L AUFSATZBECKEN 45

EN 14688 - CL00

Art. Nr. 45DL500AP
Aufsatzbecken 450x350x130 schmutzabweisende Glasur, 
ohne Überlauf, geeignet für Aufsatzmontage, weiß.
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DIANA 500L KERAMIKDOPPELWASCHTISCH 120

EN 14688 - CL20

Art. Nr. 120DDL5000
Keramikwaschtisch 1200x470x160 schmutzabweisende Glasur,
mit Überlauf, 6 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage,
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P120DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P120DL500NS
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt
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DIANA 500L KERAMIKDOPPELWASCHTISCH 120

EN 14688 - CL20

Art. Nr. 120DDL5000
Keramikwaschtisch 1200x470x160 schmutzabweisende Glasur,
mit Überlauf, 6 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage,
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P120DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P120DL500NS
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt
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DIANA 500L KERAMIKDOPPELWASCHTISCH 120

EN 14688 - CL20

Art. Nr. 120DDL5000
Keramikwaschtisch 1200x470x160 schmutzabweisende Glasur,
mit Überlauf, 6 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage,
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P120DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P120DL500NS
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt
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DIANA 500L KERAMIKDOPPELWASCHTISCH 150
Art. Nr. 150DL5000
Keramikwaschtisch 1500x470x160 schmutzabweisende Glasur, 
mit Überlauf, 6 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage,
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P150DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P150DL500NS
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt

EN 14688 - CL20
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DIANA 500L KERAMIKDOPPELWASCHTISCH 150
Art. Nr. 150DL5000
Keramikwaschtisch 1500x470x160 schmutzabweisende Glasur, 
mit Überlauf, 6 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage,
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P150DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P150DL500NS
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt

EN 14688 - CL20
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DIANA 500L KERAMIKDOPPELWASCHTISCH 150
Art. Nr. 150DL5000
Keramikwaschtisch 1500x470x160 schmutzabweisende Glasur, 
mit Überlauf, 6 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage,
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P150DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P150DL500NS
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt

EN 14688 - CL20
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DIANA L500 Aufsatzbecken  

450 x 350 x 130 mm, Weiß-clean, ohne Überlaufloch,  
geeignet für Aufsatzmontage,
(DI005100201) 516,– € 

DIANA L500 Handtuchreling Aluminium 

passend für L500 Waschtische, 
verchromt
400 mm, für WT 450 mm, (DI005119500) 217,– €

450 mm, für WT 500 mm, (DI005009500) 255,– €

550 mm, für WT 600 mm, (DI005019500) 255,– €

690 mm, für WT 800 mm, (DI005039500) 300,– €

950 mm, für WT 1000 mm, (DI005049500) 319,– €

1150 mm, für WT 1200 mm, (DI005059500) 388,– € 

1440 mm, für WT 1500 mm, (DI005079500) 565,– €

Schwarz matt
400 mm, für WT 450 mm, (DI005119530) 372,– €

450 mm, für WT 500 mm, (DI005009530) 497,– €

550 mm, für WT 600 mm, (DI005019530) 497,– €

690 mm, für WT 800 mm, (DI005039530) 604,– €

950 mm, für WT 1000 mm, (DI005049530) 692,– €

1150 mm, für WT 1200 mm, (DI005059530) 829,– € 

1440 mm, für WT 1500 mm, (DI005079530) 1.107,– €

DIANA L500 Doppel-Waschtisch  

1200 x 470 x 160 mm, Weiß-clean, mit Überlaufabdeckung verchromt,  
geeignet zur Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, unterbaufähig,  
2 Hahnlöcher durchgestochen, (DI005062201) 1.069,– €

ohne Hahnloch, für 6 Hahnlöcher vorgestanzt, (DI005066201) 1.069,– €

DIANA L500 Doppel-Waschtisch  

1500 x 500 x 160 mm, Weiß-clean, mit Überlaufabdeckung verchromt,  
geeignet zur Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, unterbaufähig,  
2 Hahnlöcher durchgestochen, (DI005072201) 1.570,– €

ohne Hahnloch, für 6 Hahnlöcher vorgestanzt, (DI005076201) 1.570,– €

DIANA L500 Aufsatz-Waschtisch  

600 x 350 x 130 mm, Weiß-clean, ohne Überlaufloch, 
geeignet für Aufsatzmontage,  
(DI005102201) 603,– €

DIANA L500 Aufsatz-Waschtisch  

750 x 350 x 130 mm, Weiß-clean, ohne Überlaufloch, 
geeignet für Aufsatzmontage,  
(DI005103201) 634,– €
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Lieferbare Farbe: Weiß (001), optional mit DIANA Clean Ober昀氀äche (201)

Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze 昀椀nden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA C100 

Keramik

DIANA C100 Waschtisch  

Weiß, rollstuhlgerecht, unterfahrbar, 600 x 545 mm, 
mit Hahn- und Überlaufloch,

in verschiedenen Ausführungen erhältlich

Die digitale Serienübersicht 
昀椀nden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/C100-Keramik
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C

DIANA C100 Keramik — Intelligente Keramik,  
die den Alltag im Bad erleichtert und sich optimal in 
bestehende Umgebungen integriert.

DIANA C100 Tiefspül-Wand-WC  

Weiß, 700 mm Ausladung, rollstuhl gerecht 
mit DIANA C100 WC-Sitz

1DIANA Clean

Optionale Ober�ächen-Veredelung mit  

Lotos-E�ekt: Lässt Schmutz und Kalk 

ganz einfach mit dem Wasser abperlen.

Barrierfefreiheit

Unterfahrbare Waschtische für  

Sitzkomfort und Sicherheit,

WCs mit bedarfsgerechter Sitzhöhe  

und Ausladung.

DIANA Hygiene

Antibakterielle Ober�ächen- 

Veredelung, die nachhaltig 99,9%  

des Keimwachstums in feuchter  

Bad-Umgebung eindämmt.  

Mit Langzeit-Wirkung.

DIANA C100 Tiefspül-Wand-WC  

Weiß, mit 60 mm mehr Sitzhöhe, 540 mm 
Ausladung und DIANA O200 WC-Sitz
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Alle Waschtische sind ohne Hahnlöcher bestellbar. Lieferbare Farbe: Weiß (001), optional mit DIANA Clean Ober昀氀äche (201)  
Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze 昀椀nden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA C100 

Keramik

DIANA C100 Waschtisch 

Weiß, rollstuhlunterfahrbar, 
600 mm 

mit Hahn- und Überlaufloch, (DI003210...) 375,– € 

ohne Hahnloch, mit Überlaufloch, (DI003211...) 375,– € 

mit Hahnloch, ohne Überlaufloch, (DI003212...) 348,– € 

ohne Hahnloch, ohne Überlaufloch, (DI003213...) 348,– €

650 mm  

Weiß, rollstuhlunterfahrbar,  
mit Hahn- und Überlaufloch, (DI003220...) 386,– € 

ohne Hahnloch, mit Überlaufloch, (DI003221...) 386,– € 

mit Hahnloch, ohne Überlaufloch, (DI003222...) 361,– € 

ohne Hahnloch, ohne Überlaufloch, (DI003223...) 361,– €

DIANA C100 Tiefspül-Stand-WC  

Sonderhöhe 460 mm, mit waagrechtem Abgang,  
mit Spülrand, (DI003651...) 308,– €

DIANA C100 Tiefspül-Stand-WC  

Sitzhöhe 455 mm, rollstuhlgerecht, Spülvolumen 3/6l,  
mit seitlicher Befestigung,  
ohne Spülrand, (DI003652...) 599,– €

DIANA C100 Flachspül-Stand-WC  

Sonderhöhe 460 mm, mit waagrechtem Abgang,  
mit Spülrand, (DI003655...) 484,– €
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DIANA C100 Flachspül-Wand-WC  

lange Ausladung 700 mm, mit Spülrand,  
(DI003555...) 661,– €

DIANA C100 Tiefspül-Wand-WC  

lange Ausladung 700 mm, spülrandlos,  
(DI003552...) 722,– €

DIANA C100 Tiefspül-Wand-WC  

mit 60 mm mehr Sitzhöhe, Ausladung 540 mm,  
mit Spülrand, (DI003553...) 651,– €

DIANA C100 Tiefspül-Wand-WC  

mit 60 mm mehr Sitzhöhe, Sitzhöhe 460 mm,  
Ausladung 540 mm, spülrandlos,  
(DI003554...) 753,– €

DIANA C100 Tiefspül-Wand-WC  

lange Ausladung 700 mm, mit Spülrand,  
(DI003551...) 543,– €
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Planen Sie Ihren Lieblingsort mit uns

DIANA verspricht 5 Jahre Garantie auf alle Produkte, sofern durch Rechnung ein sach- und fachgerechter Einbau durch einen Sanitär-Fachbetrieb nachgewiesen 
wird. Innerhalb der Garantiezeit auftretende Mängel werden kostenlos instandgesetzt und Ersatzteile umsonst geliefert. Es besteht jedoch kein Anspruch auf 
Übernahme von Montage- oder Servicekosten. Von der Garantie ausgenommen sind Verbrauchsmaterialien und Verschleißteile (u.a. Glasteile, Bürstenköpfe, 
Chbgstmfdm+ Kdtbgslhssdk dsb-(+ RbgltsydhmroĖktmfdm+ J`kj`ak`fdqtmfdm tmc @avdhbgtmfdm+ chd jdhmdm Dhmǁtrr `te cdm Fdaq`tbgrvdqs cdr Oqnctjsdr g`adm
rnvhd Qdhmhftmfr, tmc Adchdmtmfredgkdq- Chd `treĖgqkhbgdm F`q`mshdadrshlltmfdm ǀmcdm Rhd nmkhmd tmsdq vvv-ch`m`,a`c-cd- CH@M@ ± dhmd L`qjd tmc Rdqhd
der Sanitär-Union GmbH & Co. KG, Münsterstraße 13, D-55116 Mainz. Konzept & Gestaltung: www.agentur-inselkind.de . Modell- oder Farbabweichungen,  
Satz- oder Druckfehler vorbehalten. Gültig bis 31.12.2025.

www.diana-bad.de
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